
ZARZĄDZENIE NR 101/15
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 18 sierpnia 2015 r.

w sprawie zmiany zarządzenia własnego dotyczącego ustanowienia koordynatora gminnego i operatorów 
informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych na terenie Gminy Dukla, w referendum 

ogólnokrajowym.

Na podstawie § 6 ust. 1-3 uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 20 lipca 2015 r. w sprawie warunków 

oraz sposobu wykorzystania techniki elektronicznej w referendum ogólnokrajowym  zarządzonym na dzień 

6 września 2015 r., Burmistrz Dukli zarządza, co następuje:

§ 1. W § 2 zarządzenia Nr 99/15 Burmistrza Dukli z dnia 7 sierpnia 2015 r. w sprawie ustanowienia 
koordynatora gminnego i operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych na terenie Gminy 
Dukla, w referendum ogólnokrajowym, lp. 4 otrzymuje brzmienie:
4 Joanna Nowak Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Teodorówce

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza Sekretarzowi Gminy Dukla.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

Andrzej Bytnar

Id: 2C1E3257-087E-4FCE-A000-906E9CFAE251. Podpisany Strona 1




